
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

ARTICOLO 1, C. 2, LETT. B), D.L. N. 76/2020 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 120/2020 

CUP I14F17000250005 - CIG: 87871498BE 

 

Amministrazione Aggiudicatrice:  UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE UMBRIA – U.S.R. 

UMBRIA - Servizio Opere pubbliche e beni culturali 

Oggetto dell’appalto: “Opere di messa in sicurezza interne alla Chiesa e all’Oratorio della Chiesa di San 

Filippo in Bevagna (PG)” – CUP I14F17000250005 - CIG: 87871498BE 

Luogo di esecuzione: BEVAGNA (PG)  

Importo totale inizialmente stimato dell’appalto: € 105.666,93 (IVA esclusa). Oneri della sicurezza euro 

475,16. 

Suddivisione in lotti: NO 

Procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 co. 2 lettera a-bis) della Legge 11/09/2020 n. 120 di 

conversione con modificazioni del decreto-legge 16/07/2020 n. 76 e s.m.i., in deroga all’art. 36, comma 2 del 

D.lgs n. 50/2016 

Affidatario: NOVATECNO SRL con sede in Via Donatella, 18/b - 06132 San Martino in Campo PG - Codice 

Fiscale e P.I. 01666310543 - per un importo contrattuale netto di € 103.500,42 (IVA esclusa). 

Offerte pervenute: n. 1 

Operatori economici ammessi: n. 1 

Data affidamento: 27/07/2021 

Motivazione delle ragioni di scelta del contraente: criterio di rotazione degli affidamenti; iscrizione 

nell’Anagrafe antimafia degli esecutori di cui all’art. 30, co. 6, del D.L. n. 189/2016; iscrizione nell’Elenco 

regionale delle imprese di cui all’art. 26 della Legge regionale Umbria 21 gennaio 2010, n. 3; possesso della 

SOA “la soatech” spa nelle specifiche categorie di lavori affidati; possesso delle certificazioni di qualità, 

ambientali ed altro in corso di validità: UNIENISO 14001:2015 UNIENISO9001:2015 e un numero di 

dipendenti assunti a trimestre di media n. 26 (circa 80% a tempo indeterminato); possesso requisiti 

professionali, tecnico-organizzativi ed economico finanziari, affidabilità e disponibilità immediata. 

Subappalto: NO 

Avvalimento: NO 

Soggetti invitati alla procedura: 1. NOVATECNO S.r.l. Codice Fiscale e P.I. 01666310543. 

Responsabile del Procedimento: Ing. Gianluca Spoletini – USR Umbria – Servizio OO.PP.BB.CC. 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso: U.S.R. UMBRIA - 

Servizio Opere pubbliche e beni culturali 

 

Foligno 27 luglio 2021        Il Dirigente 

               Arch. Filippo Battoni 


